odkladu (postačí i e-mailové oznámení). Prodávající se zavazuje podepsat plnou moc za účelem 
přepisu Vozidel, a to nejpozději při podpisu této Smlouvy. 

III. KUPNÍ CENA 

1. Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit za Předmět koupě smluvně sjednanou celkovou kupní 
cenu ve výši 194 000,- Kč, slovy jedno sto devadesát čtyři tisíce korun českých bez DPH, z toho za 
kolový traktor částku 145 000,- Kč bez DPH, za nákladní přívěs 10 000,- Kč bez DPH a za zahradní 
traktor 39 000,- Kč bez DPH. DPH bude účtována v souladu s platným zákonem o DPH. Kupní cena 
bude uhrazena na základě faktury vystavené Prodávajícím se splatností do 10 dnů od odevzdání a